CUSTARD 
POWDER VANILLA 
FLAVOUR RICH 
AND CREAMY 
CONTAINS NO EGG 
200.00 G

106-69072 STAGING CMF000819932 85.00 180 180 54.80 9863.10 9.00 887.68 9.00 887.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11638.46

Total: 620 620 33843.22 2739.99 2739.99 0.00 0.00 0.00 39323.21

Amount 
(INR) :

Thirty Nine Thousand Three Hundred and Twenty Three and Twenty One paisa Only